Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Moção de Congratulações ao Exmo Deputado Estadual André do Prado, que assumiu

interinamente a presidência da Assembleia Legislativa de São Paulo (Alesp).

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

N111111111111ihiiiI 111
Protocolo Ge al n 8738/2022

Data: 16 11/2022 Horário: 10:02
LEG - MOC 453/2022

Senhor Presidente,

APROVADA

1 6 NOV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais, REQUEIRO fique

constatado da ata da presente sessão legislativa, Moção de Congratulações ao Exmo Deputado

Estadual André do Prado, que assumiu interinamente a presidência da Assembleia Legislativa de

São Paulo (Alesp), congratulando-me com Vossa Excelência por sua recondução no honroso

cargo de Presidente. Na oportunidade, apresento-lhe sinceros votos de tranquilidade e sabedoria

no desempenho dessa nobre missão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2022

CARLOS MOURA GRÃO

EADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1